
گروه ســینما و تلویزیون - احمد 
احمدی تهیه کننده فیلم »پیشــی میشی« 
از تلاش بــرای اکران قطعی این فیلم در 

تابستان ۹۹ خبر داد.
احمــد احمدی تهیه کننــده فیلم 
»پیشی میشــی« درباره آخرین وضعیت 
اکران این فیلم گفت: طی جلسه مشترکی 
که با حبیب اســماعیلی در دفتر رســانه 
فیلمســازان مولود پخش کننده »پیشی 
میشــی« داشــتیم ضمن بررسی شرایط 
موجود سینما های کشــور، تصمیمات 
مهمی درباره اکران فیلم سینمایی »پیشی 

میشی« گرفته شد.
وی ادامــه داد: ما علاقــه داریم و 
همه تلاشمان را می کنیم که فیلم »پیشی 

میشــی« به عنــوان یک فیلــم کودک و 
خانــواده به عنوان اکــران اول و یا دوم 

تابســتان ۹۹ و بعد از بازگشایی سینما ها 
پس از کرونا اکران شود.

احمــدی در پایان گفــت: به دلیل 
اینکــه فیلم »پیشــی میشــی« یک فیلم 
کمدی مرح و شــاد است؛ بهترین زمان 
بــرای اکران ایــن فیلم ۲ مــاه ابتدایی 
 تابســتان و قبل از آغــاز ماه های محرم 

و صفر است.
فیلم »پیش میشی« به تهیه کنندگی 
احمــد احمــدی، کارگردانی حســین 
قناعــت و با بــازی رضا شــفیعی جم، 
بهــاره رهنما، نفیســه روشــن، ارژنگ 
امیرفضلی، علی کاظمی، ساعد هدایتی، 
محمد شــیری، سپهر ســهرابی، یوسف 
صیادی، صدیقه کیانفر، عباس محبوب، 
 طا هــا و ماهان عابدی ســاخته شــده 

است.

گروه سینما و تلویزیون - جشنواره 
بین المللی انیمیشن انسی، برندگان جوایز 
خــود را به صورت آنلایــن اعلام کرد.۲۰ 
ژوئن همیشــه یــادآور زمانی اســت که 
جشنواره بین المللی انیمیشن انسی برگزار 
می شــود.در حالــی که با بحــران کووید 
۱۹ مواجــه هســتیم؛ برگزارکنندگان این 
رویداد احســاس کردند حفظ این تاریخ از 
نظر ســمبولیک بسیار مهم است. به همین 
منظور، ۱۰ روز زودتر از تاریخ پایان رسمی 
جشنواره در ۳۰ ژوئن، جوایز در یک رویداد 
بــه صورت پخــش زنــده از طریق کانال 
یوتیوب اهدا شــد.در این رویداد انیمیشن 
»فاجعه« به کارگردانــی رمی چای، جایزه 
بزرگ این جشــنواره یعنی جایزه کریستال 

بهترین فیلــم بلند را دریافت کرد. ســال 
گذشــته دو انیمیشن فرانسوی »بدنم را گم 

کرده ام« و »فونان« برندگان اصلی این رویداد 
بودند.تعدادی از فیلم هایی که امسال در این 

رویداد رقابت کردند، در پلتفرم دیجیتالی این 
جشنواره نمایش داده شدند؛ اما سازندگان 
انیمیشــن »فاجعه« تصمیم به صبر کردن تا 
زمانی مناسب برای اکران فیلمشان گرفته اند.
انیمیشن روسی »دماغه یا توطئه ماوریکس« 
ساخته اندری خرزانوفسکی جایزه هیئت 
داوران این رویداد را دریافت کرد. انیمیشن 
لهســتانی »او را بکش و شهر را ترک کن« 
نیز که نقد های خوبی را در نخستین اکرانش 
در جشنواره برلین دریافت کرد، جایزه برتر 
هیئت داوران را گرفت.»فیزیک غم و اندوه« 
جایزه کریستال فیلم کوتاه این جشنواره را 
دریافــت کرد و جایزه هیئت داوران بخش 
انیمیشن کوتاه هم به اثر فرانسوی و اسپانیایی 

»خانه بی خانمان« رسید.

برگزیدگان جشنواره انیمیشن انسی مشخص شدندتلاش برای اکران »پیشی میشی« در تابستان

گروه سینما و تلویزیون - مهدی باقری جدیدترین فیلم مستند خود را درباره خیابان 
ولیعصر تهران ساخت.مهدی باقری مستندساز و کارگردان سینما، درباره جدیدترین فعالیت 
هنری خود گفت: یک فیلم سی دقیقه ای با نام »چندمین چنار« برای شهرداری ساختم که 
موضوع آن خیابان ولیعصر تهران در زمان کرونااست.او افزود: قصه این است که در دورانی 
که همه جا تعطیل است، خیابان ولیعصری را می بینیم که کسی از آن نمی گذرد، ولی صدا ی 
آدم های غایب را به عنوان راوی روی تصویر می شنویم. ما از این افراد خواستیم از خانه بیرون 
نیایند، اما صدا های خود را در قالب خاطرات یا هرچیز دیگری ضبط کنند و برای ما بفرستند تا 
از آن ها بهره ببریم. عوامل سازنده این اثر عبارتند از: تهیه کننده: علیرضا شجاع نوری، طراحی 
و کارگردان: مهدی باقری، نویسنده گفتارمتن: محمد شاهپیری، پژوهش: امیرحسین راد، 

فیلمبردار: رضا تیموری، تدوین: مونا زندی حقیقی، مدیرتولید: مرتضی ابراهیمی.

گروه ســینما و تلویزیون -اکران فیلم های »هنروتجربه« از ســوم تیرماه در تهران و 
شهرستان ها آغاز می شود. در حالی که قرار بود اکران فیلم های »هنر و تجربه« همراه با دیگر 
فیلم های جدید سینما از اول تیرماه آغاز شود، ولی به دلیل برخی مسائل که در بازگشایی 

سالن ها پیش آمد این اکران به روز سه شنبه سوم تیرماه موکول شد.
بر این اساس از روز سوم تیرماه فیلم سینمایی »یلدا« به کارگردانی مسعود بخشی و 
تهیه کنندگی علی مصفا و مستند »صحنه هایی از یک جدایی« به کارگردانی و تهیه کنندگی 

وحید صداقت اکران خود را در گروه »هنروتجربه« آغاز می کنند.
همچنین از چهارشنبه چهارم تیرماه مستند »جایی برای فرشته ها نیست« به کارگردانی 
سام کلانتری و تهیه کنندگی حامد شکیبانیا و محسن شاه محمد میراب در سینما های این 
گروه روی پرده می رود.آغاز اکران »هنروتجربه« با سینما های فرهنگ، خانه هنرمندان ایران، 
موزه سینما، کورش و چارسو در تهران و سینما های هویزه مشهد، سیتی سنتر اصفهان، اکومال 
کرج، ستاره باران تبریز، عمیق بجنورد و کانون ساری در استان ها خواهد بود. سالن های اکران 
»هنر و تجربه« به مرور و در هفته های آتی افزایش می یابند.لازم به توضیح است که مستند 
»صحنه هایی از یک جدایی« به کارگردانی و تهیه کنندگی وحید صداقت که از ۲۷ بهمن ماه 

روی پرده سینما های »هنر و تجربه« رفته بود، ادامه اکران خود را دنبال می کند.

گروه سینما و تلویزیون - سیدضیاء هاشمی از رایزنی برای اکران فیلم سینمایی »آینده« 
خبر داد.سید ضیاء هاشمی تهیه کننده سینما درباره اکران »آینده«گفت: در حال رایزنی هستیم 
که فیلم را در شرایطی که خیلی ها رضایت ندارند آثارشان را اکران کنند به سینما ها بیاوریم.او 
افزود: البته شورای صنفی باید بررسی کند و نظر نهایی را بدهد، ولی ما اعلام آمادگی کرده 
ایم.فیلم سینمایی »آینده« به کارگردانی امیرپورکیان و تهیه کنندگی سیدضیاءهاشمی است.

گفتنی است پانته آ بهرام، کامبیز دیرباز، امیر جعفری، نیما شعبان نژاد، شهرام قائدی، علی 
استادی، شیرین یزدان بخش، لادن ژاوه وند و بهاره افشاری در این فیلم سینمایی به ایفای 
نقش پرداخته اند. تدوین »آینده« را امیر پورکیان و زهره احمدی توچایی به طور مشترک 
انجام داده اند.»آینده« فیلمی اجتماعی با نگاه به خانواده و پرداخت به آسیب های پنهان و روابط 
اســت. در خلاصه این فیلم آمده اســت: آینده نوزاد مادری ا ست به نام امروز که فردا متولد 

می شود.تهیه کننده همکار و سرمایه گذار »آینده« سیاوش امین پور است.

گروه ســینما و تلویزیون - هیو جکمن برای نقش آفرینی در فیلم بیوگرافی مایکل 
مان آماده می شــود. هیو جکمن بازیگر فیلم های »شومن بزرگ« و »لوگان« در حال مذاکره 
برای بازی در درام مسابقه ای مایکل مان به نام »فراری« است. این فیلم داستانی درباره انزو 
فراری موسس کمپانی اتومبیل ســازی فراری را روایت می کند.

کمپانــی STX حقوق بین المللی این فیلم در بازار مجازی فیلم 
کن را بر عهده خواهد داشت و CAA مدیا سرمایه گذار و ارائه 
دهنده این فیلم در آمریکاست. مایکل مان فیلمش را روز سه شنبه 
بــه خریداران در بازار کن عرضه خواهد کرد.STX حق مســتقیم 
عرضه این فیلم در انگلســتان و ایرلند را دارد و آمازون هم به 
دنبال دریافت حقوق بین المللی این اثر است. انتظار می رود 
که فیلمبرداری این پروژه از بهار ســال ۲۰۲۱ آغاز شود.

فیلمنامه این اثر که نسخه اولیه آن را تروی کندی مارتین 
نوشته بود و حالا توسط مایکل مان بازنویسی شده، بر 
اساس کتاب »انزو فراری- مرد و ماشین« به قلم بروک 

یتس نگاشته شده است. 
این فیلم ســینمایی داستانی در سال ۱۹۵۷ را 
روایت خواهد کرد و روی اینکه انزو فراری چگونه 
روی آینده کمپانی نوپای خود ریسک کرد، متمرکز است. 
مایکل مان از طریق کمپانی تولیدی خود به همراه تهیه کننده 
فیلــم »مرد پرنده ای« تهیه کننــدگان این پروژه خواهند بود. 
مایکل مان سابقه تهیه کنندگی فیلم سینمایی »فورد در برابر 

فراری« را که سال گذشته منتشر شد، در کارنامه دارد.

»چندمین چنار«؛ روایتی از خیابان 
ولیعصر )عج( در دوران کرونا

»یلدا« و »صحنه هایی از یک جدایی« از 
سوم تیر اکران می شوند

»آینده« به سینما ها می آید؟

مذاکره هیو جکمن برای بازی در نقش 
موسس »فراری«
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دلایلی که باید برای دیدن »انگاشته« نولان لحظه شماری کنیم

پخش شبکه های سیما 
تابستانی شد

شبکه های سیما برنامه های مختلف خود را برای فصل تابستان با سریال های جدیدی مانند »دخترم نرگس«، 
»شاهرگ« و »آخر خط« و مجموعه نمایشی تامینی »ساخت ایران۱« و »افسانه هزار پایان« معرفی کرد.

گروه سینما و تلویزیون- شبکه های 
ســیما با شروع فصل تابستان و به منظور پر 
کردن اوقــات فراغت بینندگان و مخاطبان 
خود، برنامه هــای متنوعی را برای پخش 

آماده کرده و روی آنتن می فرستند.
شبکه یک سیما

با افزایش اوقات سرگرمی  و فراغت 
خانواده ها  در تابستان، مسابقه »دستپخت« 
دو روز در هفته، مســابقه »ایران » دو روز در 
هفته و مسابقه »ســبقت« پنج روز در هفته 

در جدول پخش شبکه یک قرار می گیرد.
مسابقه »دستپخت« رقابت مهیج بین 
سرآشپزان و نمایندگان برخی مشاغل است 
که روزهای شــنبه و دوشنبه بین دو بخش 
خبری ساعت ۱۹ و ۲۱ روی آنتن می رود.

ســیاوش عقدایــی هم در مســابقه 
»ســبقت«، رقابت زنده شــرکت کنندگان 
را اداره می کند.مســابقه »ایــران« با اجرای 
ســام درخشانی ســاعت ۲۳ چهارشنبه ها 
و پنجشــنبه ها روی آنتن مــی رود.مجله 
تلویزیونی »مهمات« نیــز برنامه جدیدی 
است که ساعت ۱۸ هر چهارشنبه، در ساختار 
گرافیکی نو و مدرن به مناسبت چهلمین سال 
دفاع مقدس، به بازخوانی حوادث جنگ با 
زبان نســل جوان می پردازد.مستند »مرز پر 
گهر«، مســتندهای طبیعت و حیات وحش 
و همچنین جشــنواره کارآفرینی، »سیمای 
خانواده«، »صبح بخیــر ایران« و فیلم های 
سینمای ایران از دیگر برنامه های تابستانی 

شبکه یک است.
شبکه دو سیما

تولیدات ویژه گروه اجتماعی فرهنگی 
در تابستان پیش رو عبارتند از: برنامه »مکث« 
به تهیه کنندگی جواد فرحانی و کارگردانی 
مریــم نوابی نژاد که پس از حضور موفق در 
کنداکتور رمضانی شبکه دو هر هفته پنجشنبه 
و جمعه ســاعت ۲۳:۳۰ با روایت هایی نو 

روانه آنتن می شود.
مســابقه »طپش« عنوان مســابقه ای 

جــذاب و دیدنی بــه تهیه کنندگی جواد 
فرحانی اســت که از اواخر تیرماه سه شنبه 
و چهارشــنبه ســاعت ۲۳:۳۰ روانه آنتن 
می شود. مسابقه »ایرانیش« به تهیه کنندگی 
احســان ارغوانی یکشنبه و دوشنبه ساعت 
۲۳:۳۰ روانه آنتن خواهد شــد. این مسابقه 
هیجان انگیز به گونه ای طراحی شــده که 
تعداد زیادی تماشــاگر آن را در استودیوی 
محــل ضبط دنبال می کننــد و علاوه بر آن 
همــه اعضای خانــواده را با خــود درگیر 
می کنــد و همه از دیــدن آن لذت می برند. 
شــرکت کنندگان این مسابقه کاملا ایرانی 
۶۴ خانواده هســتند که در هر قسمت یکی 
از آنان حذف خواهند شــد و در نهایت دو 
خانواده به مرحله فینال می رســند. در طول 
مسابقه بینندگان شــاهد بازی هایی کاملا 
نوین در فضایــی کاملا ایرانی خواهند بود 
.»زعفران« با اجرای محمد سلوکی برنامه ای 
متنوع و شــامل بخش های متعدد است که 
برای صبح روزهای جمعه ساعت ۹:۳۰ در 
نظر گرفته شده است.محمد سلوکی در این 
ایام تهیه کنندگی و اجرای برنامه »شبگرد« که 
این برنامه نیز دوره ای موفق از حضور بر آنتن 
شبکه دو را در ایام رمضان تجربه کرده بود، 
بر عهده دارد که شنبه ها ساعت ۲۳:۳۰ روانه 
آنتن می شود.فصل جدید مجموعه نمایشی 
»بچه محل« )عموپورنگ( به تهیه کنندگی 
مســلم آقاجانزاده در ایام تابســتان هر روز 
ســاعت ۱۸:۴۵ روانه آنتن خواهد شد.در 
انتهای الوند« به تهیه کنندگی امیرحسین آذر 
نیز به صورت برنامه صبحگاهی و شبانگاهی 
شنبه تا چهارشنبه به ترتیب ساعت ۷:۳۰ و 
۲۱:۰۰ روانه آنتن خواهد شد.سری جدید 
»ورزش از نــگاه دو« عنوان برنامه ای دیگر 
است که با نگاهی متفاوت به اتفاقات حوزه 
ورزش کشور جمعه ها ساعت ۲۳ در جدول 
پخش برنامه های تابســتانی این شبکه قرار 
دارد.گروه خانواده شبکه دو نیز فصل جدید 
»عصر خانواده« بــه تهیه کنندگی علی اکبر 

کریمی را شــنبه تا چهارشــنبه ساعت ۱۹ 
روانه آنتن می کند و جمعه ها برنامه »مثبت 
عصر خانواده« با اجــرای کاظم احمدزاده 
ســاعت ۱۲:۰۰ پخش خواهد شــد.فصل 
دوم مجموعه طنز نمایشــی »در کنار هم« 
به تهیه کنندگی آرزو ابوحمزه عنوان برنامه 
دیگری است که شنبه تا چهارشنبه ساعت 
۱۴:۳۰ روانه آنتن می شود. این مجموعه در 
دل ماجراهای خود به صورت غیرمستقیم 
به ســبک های فرزندپروری و جلوگیری 
از آســیب های اجتماعی می پردازد.فصل 
جدید »بی مرز با حجــاب« عنوان تدارک 
دیگر شبکه دو برای ایام تابستان است که با 
محوریت روایت داستان زنان محجبه ساکن 
کشورهای مختلف دنیا به تهیه کنندگی شیدا 
نیکوروین روزهای زوج ســاعت ۱۹:۴۰ 

روانه آنتن می شود.
برنامــه »آئینه خانــه« کاری از گروه 
معارف شــبکه دو بــه تهیه کنندگی جواد 
اکرمی و با حضور حجت الاســلام شهاب 
مرادی در فصل جدید خود جمعه ها ساعت 
۱۳:۳۰ روانه آنتن می شــود.لیگ قهرمانان 
مســابقه »خانه ما« یکی دیگر از تدارکات 
این شــبکه برای تابستان پیش رو است که 
جمعه ها ساعت ۲۱:۰۰ روانه آنتن می شود. 
ســری جدید »خانه ما« در ۱۲ قســمت با 
کارگردانی مشترک امین کفاش زاده و مهدی 
جبین شناس و نویسندگی احسان عمادی در 
استودیو نوبین تولید شده و قسمت نخست 
آن جمعه ۳۰ خرداد ساعت ۲۱:۰۰ از شبکه 

دو سیما روی آنتن خواهد رفت.
»زنده بــاد زندگی« بــه تهیه کنندگی 
محمدجعفر خســروی عنوان دیگر برنامه 
شبکه دو اســت که با رویکردی نو شنبه تا 
چهارشنبه ساعت ۱۱:۰۰ مهمان مخاطبان 
خود است.»میخچه« به تهیه کنندگی حسین 
زارع بــا نگاهی طنز و انتقــادی به فضای 
مجازی سه شــنبه ها ســاعت ۱۹:۳۰ روانه 
آنتن می شود.برخی تولیدات گروه کودک و 

نوجوان شبکه دو نیز عبارتند از: »دست کی 
بالا« به تهیه کنندگی محسن مناجاتی عنوان 
یک مجموعه ترکیبی رئال عروسکی و شاد با 
جنبه های آموزشی مختلف ویژه گروه سنی 
خردسالان اســت که روزهای فرد ساعت 

۱۰:۲۰ روانه آنتن می شود.
»دهکده« بچه ها به تهیه کنندگی امید 
نجیب زاده نیز روزها زوج ســاعت ۱۰:۲۰ 
پخش خواهد شد.مســابقه »هفت تاک« به 
تهیه کنندگی امیر فکری از تولیدات جدید 
شــبکه دو است که از ۱۴ تیر روزهای زوج 
روانه آنتن می شود و به آموزش مهارت های 

مورد نیاز کودکان اختصاص دارد.
مجموعه نمایشــی ۱۳ قسمتی »قصه 
ما« شــنبه تا چهارشــنبه ســاعت ۱۵:۰۰ 
پخش خواهد شــد و مســابقه استودیویی 
»اســتارت آپ ها« بــه تهیه کنندگی کیمیا 
سعادت نیز که برای بینندگان نوجوان شبکه 
دو طراحی شــده ساعت ۱۵:۴۵ روانه آنتن 
می شود.آثار سینمایی و مستندهای مختلف، 
برنامه »طبیعت ۳۶۰ درجه« در حوزه محیط 
زیست، برنامه های »با ما بیا«، »کافه بازی« و 
»مسابقه محله« در حوزه کودک و نوجوان، 
»دات آی آر«، »هشــتگ«، »نمــادو« و .... از 
دیگر برنامه های این شــبکه اســت که در 

تابستان تقدیم بینندگان شبکه خواهد شد.
شبکه سه سیما

شــبکه سه ســیما در شنبه و یکشنبه 
شــب ها بعد از خبر ۲۲ با مســابقه بزرگ 
اســتعدادیابی »عصر جدیــد« مهمان خانه 
های مخاطبان است. سه شنبه و چهارشنبه 
شب ها بعد از خبر شبانگاهی »اعجوبه ها« 
اوقات مفرحی را برای خانواده ها خلق می 
کنــد. »دوربرگردان« هم با موضوع فرهنگ 
ترافیک پنج شنبه ها ساعت ۱۹:۳۰ و تکرار 
آن جمعه ها ســاعت ۱۳:۳۰ روانه آنتن می 
شــود.برنامه »ســلام صبح بخیر« نیز با تیم 
جدید و تهیه کنندگی سعید پروینی از شنبه 
پیش رو به آنتن صبحگاهی شبکه سه اضافه 
خواهد شــدگروه معارف شــبکه در دهه 
کرامت ویژه برنامــه »چراغانی« را خواهد 
داشت که از ســوم تیر به مدت ۱۰ شب به 

روی آنتن شبکه می رود.
برنامه »احکام« که به صورت موشن 
گرافی اســت نیز در فصل تابستان به روی 

آنتن شبکه سه خواهد رفت.برنامه »مخاطب 
خــاص« نیز پس از وقفــه ای که در پخش 
آن وجود داشــت بار دیگر به آنتن شبکه باز 

خواهد گشت.
شبکه چهار سیما

پخش جشــنواره فیلم های سینمایی 
شــبکه چهار با عنوان »فیلــم خانه« در ایام 
تابســتان از اول تیر ماه آغاز و تا ۳۱ شهریور 
ادامه خواهد داشــت و مخاطبان این شبکه 
در تابستان ۹۹ می توانند به تماشای یک اثر 
برگزیده به همراه نقد و بررســی منتقدان و 
اهالی سینما بنشینند.»فیلم خانه« که هر روز 
ســاعت ۱۰:۳۰ روی آنتن می رود، یک اثر 
از برتریــن آثار برگزیده ســینمای ایران و 
جهان که تاریخ ســینما را ساخته اند از نگاه 
منتقدان و اهالی سینما، پخش می کند و بعد 
از نمایش، فیلم توسط کارشناس تحلیل می 
شــود. این برنامه روز بعد ساعت ۲ بامداد 
تکرار خواهد شد. عناوین فیلم های این هفته 
عبارتند است از: »پیغام رسان«، »سامورایی«، 
»جزیره شاتر«، »خواهران غریب«، »ون سان 
دوستدار شــما«، »تماس«، »شیوع« و »روز 

شیطان«.
پخــش ویژه برنامه »کســوف«،روز 
یکشنبه، ۱ تیر، ساعت ۹صبح ، به مدت ۱۲۰ 
دقیقه یکی دیگر از برنامه های این شــبکه 
با شــروع تابستان بود. با پایان یافتن سریال 
»حلقه سبز«، سریال »خورشید شب« از روز 

سه شنبه ۳ تیر جایگزین خواهد شد.
ســریال »خورشید شب« سال ۱۳۷۴ 
تولید شده است و بازیگرانی همچون علی 
دهکردی، داریوش ارجمنــد، امین تارخ، 
زنده یاد مهدی فتحی، محمد علی کشاورز، 
آتیلا پسیانی و رضا رویگری در آن به ایفای 
نقش پرداخته اند.این ســریال روایتی است 
از زندگی شــیخ مفید عالم و فقیه قرن سوم 
و چهارم هجری که در واپســین روزهای 
زندگــی اش، در محــل تبعیــد، خاطرات 
۶۹ ســاله اش را از کودکــی تــا حال مرور 
می کند.»خورشــید شب« از ســه شنبه ۳ 
تیرماه، ساعت ۲۴ از شبکه چهار سیما پخش 
می شــود و ســاعت  ۱۸ روز بعد بازپخش 
خواهد شد.مسابقه زنده تلفنی کاری از گروه 
اجتماعی شبکه چهار سیما است که از روز 
شــنبه تا چهارشنبه ساعت ۲۰:۳۰ به مدت 
۲۵ دقیقه پخش خواهد شد.برنامه »سفر به 
بهشت اندیشــه« از روز شنبه تا چهارشنبه 
ساعت ۱۹ پخش و روز بعد ساعت ۸ تکرار 
می شــود. »طرح قرآنی۱۴۵۴«، به مدت ۱۵ 
دقیقه هر روز ســاعت ۱۳:۳۰ از این شبکه 

پخش خواهد شد.
شبکه پنج سیما

واحد تامین برنامه شبکه پنج سیما، در 
شب های تابستان هرشب ساعت یک بامداد 
در قالب »جشــنواره سینمایی در تابستان«، 
فیلم سینمایی برای مخاطبان پخش می کند. 
»مســتند ۵« عنوان دیگر برنامه جدید واحد 
تامین برنامه است که به مستند های جذاب و 
دیدنی از حیات وحش و  طبیعت می پردازد. 
گروه اجتماعی شــبکه پنج سیما با پخش 
برنامه های مختلف همچون »ورزشــگاه«، 
»چراغ«، »شب فیروزه ای« و »ما ایرانی ها«، 
»نقد ســینما« و »شکلات تلخ« با مخاطبان 

همراه می شود.
فصــل دوم برنامــه تلویزیونــی »ما 
ایرانــی ها« به تهیه کنندگــی و کارگردانی 
قاســم اورنگی با اجرای علی سلیمانی، در 

تابســتان پنجشنبه ها ساعت ۲۲ و تکرار آن 
جمعه ســاعت ۱۹ از شبکه پنج سیما روانه 
آنتن خواهد شد.ما ایرانی ها« برنامه ترکیبی 
تولیدی و گفتگو محور اســت و با رویکرد 
تزریق نشــاط و حال خــوب به مخاطبان، 
معرفی خیرین گمنام و الگوسازی فعالیت 
نیکــوکاری در جامعه، تهیه و تولید شــده 
است.این برنامه گفتگو محور ۵۰ دقیقه ای 
علاوه بر میزبانی و معرفی از خیرین گمنام 
شامل بخش های مختلفی مانند آیتم نمایشی 
بــا بازی علیرضا دیلمــی و پیمان پورنیک 
دســت و همچنین مرور اخبار خوب هفته 

توسط تماشاچیان می شود.
عوامل دیگر این برنامه ناهید صلح جو 
دســتیار تهیه، مجبتی امیری سردبیربرنامه، 
سروش طباطبایی تدوینگر و فاطمه واشقانی 
فراهانی مدیر روابط عمومی هستند.جنگ 
شبانه »شب فیروزه ای« با همکاری سیمای 
اســتان ها از اواخر خرداد ماه بر روی آنتن 
شــبکه پنج سیما رفته و پخش آن در فصل 
تابستان ادامه دارد.این برنامه ترکیبی و زنده 
کاری از گروه اجتماعی شبکه پنج سیماست 

که در اولین برنامه به استان آذربایجان شرقی 
شهر تبریز سفر کرده و سفر به استان ها دیگر 

در دستور کار این برنامه قرار دارد.
»شب  فیروزه ای« در واقع زیست بوم 
فرهنگی، تاریخی و تفریحی کشــور را به 
تصویر می کشد و به طور همزمان نگاهی هم 
به ظرفیت های اقتصادی و گردشگری این 
اســتان ها دارد.»شکلات تلخ« برنامه جدید 
گروه اجتماعی شــبکه پنج سیماست که از 
اواخر خرداد ماه بر روی آنتن رفته اســت. 
فصل نخســت این برنامه با موضوع آسیب 
های اجتماعی و با محوریت کودکان کار و 
خیابان است.»شکلات تلخ« شنبه و سه شنبه 
هر هفته ساعت۱۳:۳۰ و تکرار آن یکشنبه و 
چهارشنبه ها ساعت ۳۰ دقیقه بامداد روی 

آنتن شبکه پنج سیما می رود.
برنامه »نقد ســینما« پس از وقفه ای 
کوتاه پخــش آن از جمعــه ۳۰ خرداد ماه 
شروع شد. این برنامه به تهیه کنندگی یوسف 
بچاری و اجرای بهروز افخمی جمعه شب 
هــا حوالی ســاعت ۲۲ روی آنتن می رود.
گروه معارف شــبکه پنج سیما با آغاز دهه 
کرامت در اوایل تابستان با ویژه برنامه های 
مختلف به اســتقبال این مناسبت می رود. 
در دهه کرامت این گروه ارتباط مســتقیم با 
شــهر قم، مشهد مقدس بر قرار خواهد کرد 
و برنامــه ظهر گاهــی »تانیایش« ویژه دهه 
کرامت خواهد بــود. همچنین برنامه های 
»عطر عاشــقی« و مستند »عشق یعنی« و ... 
ویژه این مناسبت روانه آنتن شبکه پنج سیما 

می شود.
برنامه »شــهر آمــاده« به همت گروه 
تهران و شهروندی شبکه پنج سیما از هفته 
دوم تیرمــاه روی آنتن می رود. این برنامه با 
موضوع مدیریت بحران شهرتهران به تهیه 
کنندگی احمد بندری اســت. »شهر آماده« 
با همکاری و مشارکت سازمان مدیریت و 
پیشگیری بحران شهر تهران در ۶۰ قسمت 

۶ دقیقه ای تولید شده است.
فصــل جدید برنامه »شــهر برگ« با 
تغییراتی در ســاختار و محتوا بر روی آنتن 
شبکه پنج ســیما می رود.این برنامه قصد 
دارد تا به مسائلی بپردازد که در ذیل موضوع 
»بحــران در ایران« طبقه بندی می شــوند. 
برنامه »شــهر برگ« پس از دسته بندی انواع 

بحــران در ایران مانند: بحــران اجتماعی، 
بحران زیســت محیطی، بحران اقتصادی، 
بحران خانواده و ... به اســتخراج مسئله در 
هــر کدام از این ســرفصل ها پرداخته و در 
هر قســمت بنا به اولویت بــه یکی از این 
مسائل می پردازد. این برنامه به تهیه کنندگی 
احســان میزرا ابوالحســنی و کارگردانی 
غلامرضــا حیدری و اجــرای محمدرضا 
محمــدی و حکیمه صنیعی فر خواهد بود.
برنامه تاریخی »سرچشمه« نیز فصل جدید 
خود را از تابســتان ۹۹ بر روی آنتن می برد. 
این برنامه کاری از گروه تلویزیونی بســیج 
صدا و ســیما است که موضوعات مختلف 
تاریخ انقلاب را با حضور شــاهدان عینی و 
کارشناسان آن موضوع بررسی و برای اولین 
بار فیلم های کمتر دیده شده تاریخ انقلاب را 
منتشر می کند.»سرچشمه« هر هفته پنجشنبه 
ساعت ۱۹ از شبکه پنج سیما پخش خواهد 
شد.ســری جدید مســتند »معجزه امید« با 
محوریت نقش شرکت های دانش بنیان در 
اقتصاد مقاومتی در مرحله تولید قرار دارد که 

در فصل تابستان پخش می شود.

گروه سینما و تلویزیون- »انگاشته« 
جدیدترین فیلم سینمایی کریستوفر نولان 

است که تابستان امسال اکران می شود.
کریستوفر نولان یکی از موفق ترین و 
مهمترین کارگردان های زمان حال حاضر 
است. در واقع میتوان او را در بین بزرگترین 
کارگردان های تاریخ سینما  هم جای داد. 
فیلم هایی کــه او تاکنون کارگردانی کرده 
واکنــش و نقدهای مثبت زیادی را هم از 
مخاطبان سینما و هم از منتقدان دریافت 

کرده است.
اگــر اتفــاق خاصی نیفتــد، فیلم 
ســینمایی »انگاشته« تابســتان امسال در 
تاریــخ ۳۱ ژوئیه اکران خواهد شــد. اما 
ســوال اینجاست که چرا همه برای دیدن 
این فیلم سینمایی که اولین فیلم پرهزینه در 
اکران های پسا کرونایی محسوب می شود، 

لحظه شماری می کنند؟ 
در اینجــا به دلایلی کــه باید برای 
»انگاشــته« نولان هیجان زده باشیم اشاره 

می کنیم.
نو بودن داستان

کریستوفر نولان به لطف داستان هایی 

که در فیلم های خود روایت می کند، یکی 
از بهتریــن کارگردان هــای حال حاضر 
محســوب می شــود. این داستان ها ایده 
هــای کاملا نو و اورجینال دارند که باعث 
می شود فیلم های او نسبت به حجم عظیم 
فیلم های اقتباسی، ساخت مجدد ها و دنباله 
های سینمایی برجسته تر باشند. »انگاشته« 
نیز در این موضوع استثنا نیست و داستان 

فیلم کاملا نو و جدید است.
مضامین فیلم

کریســتوفر نولان تمایــل دارد در 

موضوعات خاصی کاوش کند و معمولا 
مضامین مشــخصی را در کار خود دنبال 
می کند. او بار ها در فیلم های خود مســئله 
زمان را مورد بررسی قرار داده و سوالاتی 
وجودی  را در فیلم هایش مطرح می کند. 
به نظر می رسد »انگاشته« هم با این مسائل 

در ارتباط است. 
چرا که گفته می شود شخصیت ها از 
چیزی شبیه سفر در زمان استفاده می کنند. 
یک نظریه هم می گوید »انگاشته« نولان در 

مورد زندگی پس از مرگ است.

تبلیغات
یکی از مواردی که باعث می شود در 
مورد یک فیلم هیجان زده باشیم، تبلیغات 

است. 
با این کــه هنوز اطلاعات زیادی از 
فیلم »انگاشته« رو نشده است اما تبلیغات 
جــذاب فیلم توجه های زیادی را به خود 
جلب کرده اســت. نــولان در مورد فیلم 
»دانکرک« هم چنین سیاستی را پیاده کرده 
بــود و در واقع می تــوان گفت این رویه 

اصلی نولان است.

موسیقی متن
نولان معمولا در فیلم هایش با هانس 
زیمر همکاری می کند و پروژه های مشترک 
این دو شامل »ســه گانه شوالیه تاریکی«، 
»تلقیــن«، »میان ســتاره ای« و »دانکرک« 
می شود. آهنگسازی »انگاشته« به لودویگ 
گورانســون سپرده شــده که در سابقه او 
آهنگســازی فیلم های ونوم و پلنگ سیاه 
دیده می شود. موسیقی های تریلر این فیلم 
جذاب بودند و انتظار می رود در فیلم نولان 
هم موسیقی های خوبی استفاده شده باشد.

ژانر
فیلم های ژانر جاسوسی در نیمه دوم 
قرن اخیر روز های خوب خود را ســپری 
می کنند. امسال دو فیلم سینمایی »انگاشته« 
و »زمانی برای مردن نیســت« در این ژانر 
در ســینما ها حضور پیدا خواهند کرد که 
دو فیلم مناســب برای طرفداران این ژانر 

خواهد بود.
تریلر های فیلم

تریلر ها همیشه نقش زیادی در جنبه 
تبلیغاتی فیلم هــا دارند، چرا که به جلب 

توجه مخاطب و بالا بردن ســطح توجه 
آن ها به فیلم کمک می کند. تریلر های فیلم 
نــولان یک نمای کلی از فیلم را به نمایش 
گذاشتند و حتی شاهد انفجار واقعی یک 

هواپیما در آن نیز بودیم!
جلوه های ویژه

همانطور که گفته شد، مدتی است 
که از منفجر کــردن یک هواپیما در فیلم 
جدید کریستوفر نولان صحبت می شود؛ 
اما او به این کار عادت دارد. فیلم های نولان 
همیشه به آثاری معروف هستند که به جای 

جلوه های ویژه و کامپیوتری از جلوه های 
عملی در آن ها اســتفاده می شود. انگاشته 

هم شرایطی مشابه دارد.
تیم بازیگری

تیم بازیگری این فیلم شگفت آور 
است؛ نولان پیش از این با بازیگران مهمی 
مثــل آل پاچینو، هیو جکمن، هیث لجر، 
لئوناردو دی کاپریو، تام هاردی و متیو مک 
کانهی همکاری داشــته است. این بار تیم 
بازیگری او شامل جان دیوید واشینگتن، 
رابرت پتینسون، الیزابت دبکی، مایکل کین 

و کنت برانا می شود.
کریستوفر نولان

شاید بزرگترین دلیلی که برای دیدن 
فیلم سینمایی »انگاشته« هیجان زده هستیم، 
این است که نولان آن را کارگردانی می کند. 
او نویسنده فیلم بوده و به همراه همسرش 
تهیه کننده نیز هست. این موضوع یه این 
معناست که نولان روی فیلم و خلاقیت آن 
کنترل زیادی دارد. او با وجود آنکه تا کنون 
موفق به کســب اسکار نشده، اما توانسته 
همیشه مخاطبان و منتقدان را راضی نگه 

دارد.

شبکه سه سیما در شنبه و یکشنبه شب ها بعد از خبر ۲۲ با مسابقه بزرگ استعدادیابی »عصر جدید« مهمان خانه های مخاطبان 
است. سه شنبه و چهارشنبه شب ها بعد از خبر شبانگاهی »اعجوبه ها« اوقات مفرحی را برای خانواده ها خلق می کند.
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